HỘ ĐỒNG NHÂN DÂN

 XÃ IA HRÚ

Số: 12/TB-TTHĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ia Hrú, ngày 15 tháng 10 năm 2025

 THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian kỳ họp thứ Ba (chuyên đề),

Hội đồng nhân dân xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026.

 Ngày 09 tháng 10 năm 2025 Thường trực Hội đồng nhân dân ban hành Thông

báo số 11/TB-TTHĐND, ngày 09 tháng 10 năm 2025 về việc thay đổi thời gian kỳ

họp thứ Ba (chuyên đề), Hội đồng nhân dân xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026.

Tuy nhiên do trùng với lịch công tác đột xuất của lãnh đạo. Nên thời gian kỳ

họp thứ Ba (chuyên đề), Hội đồng nhân dân xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026

chuyển từ sáng ngày 17/10/2025 sang 14h 00 phút ngày 17/10/2025. Các nội dung

khác thực hiện theo Giấy triệu tập số 03/GTrT-TTHĐND, Giấy mời số 04/GM-

TTHĐND ngày 08 tháng 10 năm 2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

Vậy Thường trực Hội đồng nhân dân xã Thông báo để quý vị đại biểu, đại

biểu HĐND xã, biết chủ động sắp xếp tham gia đầy đủ để  kỳ họp đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo UBMTTTVN xã;

- Lãnh đạo văn phòng HĐND và UBND;

- 02 ban của HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn xã;

- BGH 13Trường học;

- Trạm y tế xã;

- Lưu: VT,VP HĐND-UBNĐ xã.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Mai Thị Thanh Hằng